tela: eorum ... quorum ... telis restititit;  
Fr. A. III, 16.

templa: vos ... quorum ego a templis ...  
flammam depuli; dom. 144.

testimonium: plurimi, quorum ex testimoniis  
cognoscere polimisti; Verr. II, 120. quorum ego  
testimonio ... debitam gratiam refero; Balb. 59.

tribunatus: (eius) cuius tribunatus si ratas  
est; prov. cons. 45.

tropaea: eius ... cuius tropaeis non invenimus;  
Deiot. 34.

virtus: (huius) cuius ... audita virtus dubi-  
tationi locum non daret; Balb. 16. cuius nos vir-  
tutem admirari non ausi sumus adversari; Phil.  
IX, 9.

vis: cuius si iam vim ... adsequi possem; har.  
resp. 2. eis ... quorum vidisti ... vim in tota  
urbe versari; Planc. 71.

vita: omnes, quorum in alterius manu vita  
posita est; Quinct. 6. eis, quorum vita remota ...  
ab hac industri gratia est; dom. 46. apud eum ...  
contra cuius vitam consilium facinoris inisse ar-  
gure; Deiot. 4. eius ... cuius vitam ... nolitis  
(per vos restitui); Milo 79. ei ... quorum ego  
vitae consulebam; Phil. II, 38.

voluntus: de eo, cuius praesentis nefarium ...  
vultum intuebantur; Cluent. 29. quorum ... vol-  
tum ... intuemini; Sest. 17.

voluntas: ab eo, cuius voluntati mihi obtem-  
perandum est; Cluent. 158. quorum voluntatem  
... perspicias; Catil. I, 20. f. auctoritas; Sex. Rosc. 4.

vota: eorum ... quorum votis indicavit se a  
morte revocatum; Phil. X, 16.

vox: ab eo, cuius vox ... prostitit; Quinct. 95.  
eorum ... quorum ... voce damnatus est; Verr.  
V, 41. eorum, quorum vocem requiro; Phil. I, 15.

urbes: eos, ex quorum urbibus haec auferantur;  
Verr. IV, 135.

uxores: hi ... quorum ... uxores ... existi-  
mant; Verr. II, 36.

**2. mit Präpositionen** (vgl. II, 5); alqs de:  
ex eis tres erant ... de quibus duos praetextatos  
sedentis vides; Valin. 16. — ex: ex quibus si  
unum ... cognoveris; div. Caec. 27. ex quibus  
quidam ... venit; Verr. a. pr. 23.

concursum ad: is ... ad quem ... concursus  
fiat civium perditorum; Phil. VII, 18.

gratia cum: quocum me si ... auctoritas in  
gratiam non rediisset; Rab. Post. 19.

indices in: de eo, in quem indices non estis;  
Cluent. 29.

libelli de: (huic) de quo libelli ... proponun-  
tur; Quinct. 50.

litterae de: si ... istum ... condemnarent,  
de quo litteras ... scirent esse; Verr. II, 180.

necessitudines cum: is, quicum tili ... nec-  
essitudines veteres intercedebant; Quinct. 48.

suspicio de: eum, de quo esset orta suspicio;  
Cluent. 76.

testes de: (de eis), de quibus vos alii testes  
esse debetis; Flacc. 9.

**V. Umständ. Präpositionen:** a: a quibus  
miror ... non ... esse combusta; Sex. Rosc. 91.  
eos ... a quibus ... honos habebatur; Verr. II,  
144. is ... a quo cognostis nobilissimos homines  
... securi esse percussos; ib. IV, 144. huic, a  
quo ... servata est; Font. 45. ab eis, a quibus  
... relicta sunt; Caecin. 74. eos, a quibus ...  
deserunt; leg. agr. I, 26. illi, a quo missus sit;  
ib. II, 34. te ... a quo ... sciam esse praemissos  
(armatos); ... a quo ... aquilam illam argenteam  
... sciam esse praemissam; Catil. I, 24. horum  
... a quibus me circumsessum videtis; ib. IV, 3.

ceteris, a quibus intellego tuam gratiam magis  
aestimari; Muren. 10. in eos, a quibus provincias  
contemni intellegunt; ib. 42. quoniam ... a  
quo ... insidias ... factas ... putarem; Sulla  
45. eius, a quo sua virtus optime praedicaretur;  
Arch. 20. eis, a quibus cietus sum; Quir. 10.

eorum ... a quibus ... sum provocatus; ib. 21.  
eum, a quo desertis est; dom. 29. eos ... a  
quibus nos detendi putabatur; har. resp. 46.

accusare eum moderate, a quo ipse nefarie accu-  
satur; Sest. 95. ad eos, a quibus audiebatur; ib.  
135. eos, a quibus illi oppressi sunt; ib. 142. ab  
idem accusatur M. Caecilius, a quibus oppugnatur;

Cacl. 20. mihi ... a quo illa causa defensa est; ib. 24. ab eodem ... a quo (illa omnia) profligata sunt; prov. cons. 35. ceteris, a quibus est defensus; Balb. 1. hic ... a quo haec ... subtilissime sunt omnia perpolitata; ib. 50. eis, a quibus dicebare consul; Piso 3. eius, a quo missus eras; ib. 82. eos, a quibus est maxime ambitus; Planc. 9. eum ... a quo non sis rogatus; ib. 54. huius ... a quo meam (salutem) sciunt esse defensam; ib. 69. eius, a quo mea salus conservata est; ib. 103. unus ... a quo ... victoriae condicio ... devicta est; Marcell. 12. apud eum ... a quo ... concessos fascis laureatos tenui; Ligar. 7. eum ... a quo queramini prohibitos esse vos ... gerere bellum; ib. 25. (in eo), a quo rex appellatus esset; Deiot. 15. a quibus debuerat adiutus; Phil. 1. 10. illum ... a quo erant conservati; ib. II. 5. ex eis, a quibus est interfectus; ib. 116. ad eum ... a quo ... periculum ... extime-scendum est; ib. VII. 2. (huic), a quo praesidium res publica ... tantum haberet; ib. XI. 20. ab eis, a quibus (provinciae) obtinuerunt; ib. 31. nos, a quibus illi erant missi; ib. XIII. 21. hic ... a quo ... vitam habere e tuis ... manibus ereptam; ib. 25. (eum), a quo tibi ... pestem vides comparatam; ib. eis, a quibus ... flagitari videmur; ib. XIV. 30.

apud: religionem ... eorum, apud quos eam natam esse ... constat; Verr. IV. 108. apud quos ... Verria illa flagitiosa sublata sunt; ib. 151. eum ... apud quem omnis gradus dignitatis tuae retinuisse; Flacc. 81.

causa: quorum causa ... est constitutum; div. Caec. II. eorum ... quorum causa lex sit constituta; ib. 19. ... is ... cuius ... causa laboro; ib. 23.

eum: eum isdem ... cum quibus in ceteris (causis) intellegis affuisse; Sulla 7.

inter: eos, inter quos ... decreverat; Verr. I. 120.

per: ad illum ... per quem agebatis; Verr. III. 155. suis ... per quos in altiore loco ascendiderat; Cluent. 110. ei ... per quem est perfectum; Sest. 3. eos ... per quos me recuperavistis; ib. 147. eis, per quos (auctoritas) erat amissa; prov. cons. 13. eum, per quem me tibi et his conservatum vides; Planc. 104. per eosdem, per quos nostram (salutem) ille servasset; Milo 102. ei, per quos essem restitutus; ib. 103. ab his, per quos restitutus sum; ib. iste ... per quem haec agis; Phil. II. 96. eum, per quem ... consecuti sumus; ib. XIII. 31.

propter: eorum ... propter quos ... numerabatur; Sex. Rosc. 16. (eos), propter quos ... aspexerit; ib. 63. eius ... eum propter urbs incensa non est; Piso 15. eum ... propter quem ceteri laetarentur; Milo 81.

sine: illius ... sine quo ... posset agi; Caecin. 15. te ... sine quo nec beatus nec clarus ... quisquam esse ... potest; Phil. I. 35.

**b. femin.:** I. funditi: quae te beluam ex utero, non hominem fudit; Piso fr. 5.

praest: eius ... quae vestris sacris praesit; Font. 49.

II. occupo: (ea), quae ... occupata est; Font. 46.

puto: quam omnes semper amicam omnium ... putaverunt; Cacl. 32.

III. reliquus: cui miserae quod praesidium ... reliquum est? Font. 47.

IV. preces: eius ... cuius preces si ... asperrantur; Font. 48.

vir: illam, cuius virum A. Aurium occiderat; Cluent. 26.

**c. neutr.:** I. Subject: abest: quae si

semper abessent; sen. 34. illud ... quod abest longissime; Deiot. 35.

abhorret: illud quod abhorret a meis moribus; Catil. I. 20. illud ... quod a consuetudine non abhorret; Muren. 69.

accidit: (idem), quod ... accidebat; Sex. Rosc. 42. id, quod accidit; Verr. I. 28. auditum est ... quod ... accidit; ib. II. 158. quod si ... accidit; ib. III. 112. id quod perraro accidit; ib. 113. nihil ... quod ad oculos ... acciderit; ib. IV. 2. id, quod accidit; ib. 90. quae cum accidit; ib. V. 12. haec ... quae nuper acciderunt; imp. Pomp. 10. eo ... quod ei praeter spem acciderat; ib. 25. quod in multis saepe accidit; sen. 15. id, quod accidit; dom. 96. ea, quae ... accidit victis; ib. 98. id quod perraro accidit; Sest. 30. quae cum omnia ... acciderent; ib. 52. quod acciderit ferantur; ib. 143. quod in calamitate clarissimis viris ... viderunt accidisse; Balb. 28. quod mihi accidit; Piso 33. quod metuis ne accidat; ib. 99. quod (vere) accidit; Planc. 52. idem, quod illis accidit; Phil. II. 17. ea, quae acciderunt; ib. 37. quod utinam illi ante accideret; ib. XI. 14.

adest: quid ... abest ... quod si adesset, iure ... concedi putaremus; Balb. 8.

attinet: quod ad me attinet; Sex. Rosc. 90. 120. 122. Verr. I. 21. Cluent. 4. Piso 82. id quod ad me attinet; Sex. Rosc. 124. quod ... attinet; Verr. II. 15. quod ad exilium attinet; Caecin. 100.

commovet: multa, quae quemiis commovere possent; Verr. I. 126.

conducit: id, quod minime conducit ipsis; har. resp. 46.

consequuntur: illa ... quae ... consecuta sunt; Sex. Rosc. 105. ea, quae consequuntur; leg. agr. II. 38.

considunt: quae iam licet considunt; prov. cons. 34.

constat: quod ... constat; Sex. Rosc. 33.

contingit: quod mihi primum ... togato contigit; Catil. III. 15. quod quidem ei ... optime iure contigit; Marcell. 4. quod tibi ... contingat; Phil. XIII. 38. quod ... contigit nemini; ib. XIV. 24.

convenit: singularia, quae ... convenire possunt; Verr. III. 206. quod minime convenit; Flacc. 44.

debet: quid est quod ... gratius esse debeat? div. Caec. 7. reliquum ... quod ... quemvis debet commoveri; Verr. III. 188.

deceat: quod augerem ... quod pudentem deceat; Phil. II. 81.

deest: quod maxime deerat; Phil. XII. 10.

delectant: [haec tua], quae te ... delectant; Rabir. F3. ista, quae te delectant; Muren. 66.

diffluunt: omnia, quae dilapsa iam diffluerunt; Marcell. 23.

est: quae ... plura sunt; Quinct. 4. (id), quod aequum sit; ib. 45. id quod miserum est; ib. 49. quorum illi aetati utrumque difficile est; ib. 56. quod eum ita est; ib. 65. (id) quod in aliena re leve esset; ib. 76. quod indignissimum est; ib. 83. quod in illo non fuit; ib. 94. id, quod ... est suspiciosum; Sex. Rosc. 18. quod tametsi miserum et indignum est; ib. 49. ea ... quae ... nulla esse concedis; ib. 54. quae nisi multa et manifesta sunt; ib. 62. ea ... quae sunt inania; ib. 83. quae ... aperta et manifesta sunt; ib. 95. quae reliqua sunt; ib. 108. id, quod ... gravius est; ib. 115. quae eum ita sunt; ib. 120. Phil. X. 25. f. Ita, I. sum (26 Et.) B. II. C. 7-6 b. quod ... eminet; Sex. Rosc. 121. omnia, quae nostra

erant: ib. 150. (id), quod ... leve et infirmum est: Qu. Rose. 6. quae clara sunt: ib. 8. quod sit in societatem addert: ib. 29. quod in re || in se || fuit: ib. 39. id quod mirum et incredibile est: ib. 40. hoc, quod erat tam leve: ib. 49. hoc ... quod cum est ... falsum tum ... est incredibile: ib. 50. quod universae societatis fasset: ib. 53. quod suae partis esset: ib. quod huius est: ib. 56. quod si ita est: ib. multa, quae ... in me esse arbitratur: div. Caec. 22. quae scit in te ... non esse: ib. quae cuius modi ... sint: ib. „quod facile est“: ib. 23. „quod honestum (est)“: ib. „quod non invidiosum (est)“: ib. id ... quod est ... opinionis: ib. 36. id, quod ... necessarium est: ib. 38. multa ... quae ... cupit esse: ib. 52. (id), quod ... est honestus: ib. 65. id quod difficillimum fuerit: Verr. a. pr. 8. quae cum ita esset: ib. 23. II. 104. Cluent. 94. Deiot. 11. quicquam ... quod esset obscurum: Verr. I. 29. id quod ... fuit: ib. 44. id, quod est ... in proverbio: ib. 53. haec, quae certissima sunt: ib. 62. id quod levissimum est: ib. 101. ea ... quae maxime digna sint: ib. 103. id ... quod contra legem ... esset: ib. 123. quod facile ... fuit: ib. 126. id quod erat: ib. 132. id quod ... est: ib. II. 2. quod praesens esset || praesensisset, al. ||: ib. 54. omnia ... quae ... essent: ib. 82. quod cum esset: ib. 91. quod ... erat: ib. 99. id, quod erat: ib. 101. quod apud homines carissimum est: ib. 110. quod sanctissimum est: ib. illa, quae erant actatis: ib. 123. illa, quae erant ... ordinis quaestusque: ib. id quod erat facillimum: ib. 127. cetera, quae sunt: ib. 147. (id) quod in tua potestate est: ib. 148. illud ... quod ... honestissimum est: ib. 151. quod cum ita sit: ib. 179. III. 119. Caecin. 33. quod erat ... facillimum: Verr. II. 182. quod erit vobis luce clarius: ib. 186. quod ... fuit novum genus publicanorum: ib. III. 50. id quod commune est: ib. 130. id quod istius praecipuum est: ib. haec, quae vera sunt: ib. 158. id quod turpissimum est: ib. 160. id quod ... difficile est: ib. 162. id, quod ex eo loco sit: ib. 173. nihil quod ante fuerit: ib. 188. id quod summi iuris est: ib. 192. quod si ita est: ib. 223. quod ubique erit pulcherrimum: ib. IV. 7. si ... quod apud quemque esset emere vellet: ib. 10. haec, quae ... in familia ... essent: ib. 11. illa, quae in sacario fuissent: ib. 16. quae ornamentis causa fuerunt, non requirit: ib. 18. quod in vobis fuit: ib. 25. nihil ... quod aliquis esset pretii: ib. 32. nihil ... quod non ... apertissimum ... esset: ib. 42. ea ... quae in familia semper fuerunt: ib. 47. omnia ... quae cuiusque fuissent: ib. 73. nihil ... quod imperator ... esse voluisset: ib. 75. omnia, quae sceleris propria sunt: ib. 112. quod si esset: ib. 114. unum illud, quod ... fuit inlustre: ib. V. 34. ea, quae perspicua essent: ib. 71. ea, quae certissima sunt ... argumenta: ib. 79. alterum ... quod erat tale: ib. 187. quid est ... quod ... carum esse possit? Font. 47. illud, quod indignissimum est: Caecin. 4. quod ante oculos est: ib. 5 (id), quod est gravior: ib. 7. multa ... quae sunt in re: ib. 11. id ... quod ... est alienum: ib. 24. non quo idem sit ... quod familia: ib. 58. hoc ... quod perspicuum est: ib. 89. quae tanta sunt in hoc uno: imp. Pomp. 29. quae breviter qualia sint in Cn. Pompeio consideremus: ib. 36. quod ut illi proprium ... sit: ib. 48. id, quod est verius: ib. 57. quae contraria sint: Cluent. 6. id quod acquissimum est: ib. quae sunt in causa: ib. 7. ea, quae propria huiusce causae ... sunt: ib. 30. id ... quod est ... negligentiae: ib. 51. id, quod ... quod est impudentiae: ib. 51. id, quod ma ... do illi causae fuit:

ib. 54. (haec), quae erant antea suspiciosa: ib. ea, quae erant in causa: ib. 58. illa ... quae sunt gravia vehementer: ib. 64. ea ... quae reliqua sunt: ib. 66. (id), quod tibi commodum est: ib. 97. id, quod fuit in illo iudicio invidiosissimum: ib. 103. id ... quod in causa non est: ib. 124. illud, quod tam populare esset: ib. 138. hoc ... quod cuius modi sit iam videro: ib. 146. id, quod erit: ib. 156. id ... quod vestri iudicii est: ib. 164. quod fuit viri optimi: ib. 168. quae si falsa sunt: ib. 171. omnia, quae populo ... iucunda sunt: leg. agr. I. 23. omnia, quae vobis cara ... sunt: ib. II. 9. quod est indignissimum: ib. 15. (id), quod populi semper [proprium] fuit: ib. 19. quod nulla alia in lege unquam fuit: ib. 24. hoc ... quod est ita perversum: ib. 28. ea, quae ... ignorata vobis sunt: ib. 35. quae Attalensium, quae Phaselidum, quae Olympenorum fuerint: ib. 50. illud, quod expeditissimum est: ib. 65. haec, quae procul erant a conspectu imperii: ib. 87. **QUAE OPTIMO IURE PRIVATA SUNT**: ib. III. 7. quod optimo (iure) privatum est: ib. 11. ea, quae vestra sunt: ib. 12. quae dubia sunt: ib. 13. quod iniquissimum est ... et quod miserimum (est): Rabir. 6. [haec tua] ... [quae] ... huius libertatis sunt: ib. 13. quae si in illo minima fuissent: ib. 14. id, quod est primum et quod huius imperii ... proprium est: Catil. I. 12. id, quod est ... ad communem salutem utilis: ib. id, quod stultissimum est: ib. II. 18. quod proprium Catilinae est: ib. 22. quod reliquum est: ib. 27. quod erat difficillimum: ib. III. 4. illa ... quae sunt consulis: ib. IV. 6. quod si ita est: Muren. 5. 30. omnia ... quae sunt ... in statu civitatis: ib. 24. quae dum erant occulta: ib. 26. illud, quod aliquando fuit: ib. 28. haec ... quae sunt gravissima: ib. 38. quae cum sint gravia: ib. 56. ista ... quae nunc sunt optima: ib. 66. (id), quod est dubium: ib. 68. quae si acerba ... sunt: ib. 90. quod si esset aliquando futurum: Flacc. 2. id, quod est commune: ib. 9. quae quamquam utilia sunt causae: ib. 13. id ... quod eius non fuit: ib. 56. aliquid, quod certe multo pluris esset: ib. 91. id ... quod antea fuisset occultum: Sulla. 4. (id), quod mihi consuli praecipuum fuit: ib. 9. nihil ... quod salvum esse vellet: ib. 32. quae vestra sunt: ib. 40. id, quod grave est: ib. 85. illa ... quae summa sunt: Arch. 13. illud ... quod ante in re publica [non] fuerat: sen. 9. ea ... quae in potestate mea non sunt: ib. 39. (hoc), quod ... est vitiosissimum: dom. 3. quod ... scio aliter esse: ib. 31. illud ... quod apertum est: ib. 34. quid habet quod maxime sit insigne? ib. 43. quod illis optatissimum fuisset: ib. 63. ea, quae mihi essent optatissima: ib. 73. quod est bonorum pontificum: ib. 105. quod est praesentis insaniae: ib. 106. nihil ... quod sit iniustum: ib. 107. (ea), quae maiores nostri ... sancta esse voluerunt: ib. 109. quod quidem minime mirum est: ib. 140. quod ego quamquam quid sit nescio: har. resp. 52. id, quod extremum est: ib. 60. cetera, quae sunt ei cum collega ... communia: Sest. 29. quae cum essent eius modi: ib. 35. ea, quae mihi essent vilia: ib. 49. id, quod dignissimum re publica fuit: ib. 73. id quod est praestantissimum: ib. 98. hoc ... quod non ita est: ib. 115. id ... quod erit rectissimum: ib. 143. haec ... quae perspicue falsa sunt: Cael. 26. haec, quae sunt oratoris propria: ib. 54. quod est indignissimum: prov. cons. 5. quae gravia sunt: ib. 38. quod gravior est: Balb. 8. nihil habet quod sit proprium religionis ac foderum: ib. 30. illud ... quod non est in omnibus foederibus: ib. 35. quod si iam ita esset: ib. 37.

id ... quod esse optimum sentias; ib. 60. haec commemoro, quae sunt palam; Piso II. aliquid quod esset libero dignum; ib. 22. quod tibi proficiscenti evenit; ib. 33. reliqua, quae in te de decoreis plena fuerunt; ib. ea, quae maxime nota sunt; ib. 86. quod cum ita sit; ib. 94. (id), quod sit proprium laudis tuae; Planc. 7. quod mihi gravissimum esset; ib. 16. quod non crimen est; ib. 30. illud, quod plerisque primum est; ib. 50. id quod secundum est; ib. 62. in eo ... quod gratum praeter modum dicat esse; ib. 82. quod est longe secus; ib. 93. nihil ... quod minus pervagatum ... sit; ib. 95. illud ... quod occultum ... non erat; Scaur. 30. quae si erunt; ib. 41. illa ... quae re vera magna sunt; Rab. Post. 44. quod saepe audivi patri tuo Curtio magno adiumento in iudicio capitis fuisse; ib. 47. quae multa sunt; Milo 9. haec ... quae nota sunt omnibus; ib. 76. id quod maximum est; ib. 83. nihil ... quod non hoc anno sum fore putaret; ib. 87. haec, quae certe vera sunt; ib. 96. quae quidem ego nisi ... magna esse fatear; Marcell. 6. hoc ... quod certe maximum est; ib. 7. quod maximum est; ib. 25. quod .. summae benevolentiae est; ib. 34. cetera ... quae nequaquam fuerunt; Ligar. 27. quae mihi ad spem obtinendae veritatis gravissima sunt; Deiot. 5. id, quod intus esset; ib. 30. nihil ... nisi quod erat notum omnibus; Phil. I. 2. alia ... quae ... credo eis futura fuisse communia; ib. 5. quae partim iam sunt; ib. 13. quod est lautius; ib. 20. haec ... quae sunt gravissima; ib. 37. quod si esset beneficium; ib. II, 5. quod quidem cuius temperantiae fuit; ib. 6. id ... quod fuit illorum utriusque fatale; ib. 11. quod proprie meum est; ib. 18. quod totum est senatus; ib. quod maximum est; ib. 23. quod turpissimum est; ib. 25. quod quidem erat magnum; ib. 38. haec, quae robustioris improbitatis sunt; ib. 63. quod est in tabulis; ib. 93. quod ita futurum esse confido; ib. IV, 10. quod maximum est; ib. V, 13. haec, quae magna sunt; ib. 25. quod nunquam erit; ib. 30. quae cum ita sint; ib. VI, 7. quod dignum est ... Romano homine; ib. VII, 14. quod erat optabile antea; ib. 22. ea ... quae sint inimica ... dignitati tuae; ib. X, 3. quod ... hodie futurum arbitrator; ib. 6. omnia ... quae vos vestra esse velletis; ib. XI, 27. omnia, quae rei publicae salutaria essent; ib. 28. quod si non ita est; ib. XII, 3. quod cum ita sit; ib. 22. quod reliquum est; ib. XIII, 49. imperare ... quod ex usu rei publicae sit; Fr. A. III, 19. quod minimum est; ib. B. IX, 5. *neque dixi quicquam ... nisi quod erat .. notum*; ib. XIII, I, 4. quod erat, inventum est; ib. VIII. f. satis est.

evenit: id quod nunc evenit; Quinct. 31. excellunt: ea ... quae .. improbitate excellere videbuntur; Verr. II, 68. ea, quae .. excellerent; ib. 82. haec quae excellunt; Piso 94.

excludit: id, quod ... curiosos oculos excludit; har. resp. 37.

existunt: illa ... quae certe vera existissent; Milo 64.

facit: id, quod maxime facit auctoritatem; imp. Pomp. 43.

fallit: quae quoniam .. fefellerunt; Sex. Rosc. 61. quod me non fefellit; Verr. I, 19.

fugit: illud, quod istum fugerit; Verr. V, 105. id ... quod illos non fugerit; Caecin. 86.

habet: ea ... quae voluptatis nomen habent; Muren. 13. ea ... quae ... conditionem ut vinei possent habebant; Marcell. 8.

haerit: (id), quod summa re publica non haerit; Fr. B. VI, 6.

iacent: omnia ... quae iacere sentis; Marcell. 23.

imminent: ea, quae imminent; Catil. I, 30. impendet: id, quod omnibus impendebat; Sest. 46. (ea), quae vero ... impendebant; Milo 76.

interest: id ... quod maxime interesse rei publicae iudicare; Phil. XII, 30.

laedit: nihil ... quod ... laederet; Verr. II, 178. nihil dixit, quod laederet; Placc. 10.

latent: omnia, quae in ... obscuritate latuerunt; Cluent. 66. id, quod latebat; Catil. II, 27. quod latebat confitendum est; Ligar. 1.

libet: id, quod libet; Quinct. 94. „quod .. libet“; Verr. II, 70. quod cuique libet; Phil. I, 33.

licet: id, quod non licet; Quinct. 94. quod ... licet; Verr. I, 110. quod non licebat; ib. II, 22. quod non licebat; ib. III, 80. ex eo, quod licuerit; ib. 205. [quod licere iudicatum est]; ib. 219. quod isti licitum esse dices; ib. 222. quod non licebat; ib. V, 59. non idem licet mihi, quod eis; ib. 180. quod si non liceret; dom. 64. id, quod licebat; ib. 71. quod ei tuo scelere non licuit; Vat. 25. ut quod licet non liceret; Cacl. 48. aliquid quod scias non licere; Balb. 14. (id), quod eis ... licet; ib. 24. (id), quod licuerit; Planc. 31. id ... quod per senatum si licuisset, dedisset; ib. 35. nihil ... quod ... per leges liceret; Milo 43. quod mihi ... per illum non licuit; Phil. I, 16. idem ... quod Pisoni socio (licebat); ib. 28. (id), quod tum non licuit; ib. XIV, 21.

movet: (id), quod exercitus armatos movet; Caecin. 43. paucis, quae meum animum repente moverunt; Muren. 55. illa, quae me magis moverunt; Cacl. 27. hoc ... quod mihi .. admirationem movet; Phil. X, 4.

necesse est: id ... quod necesse est; div. Caec. 28. id, quod necesse erat; ib. 56. id quod ... non est necesse; Verr. I, 155. illud ... quod necesse est; ib. II, 80. id, quod necesse erat; ib. IV, 27. hoc ... quod necesse est; ib. V, 45. id, quod necesse est; ib. 56. Muren. 13. quod necesse est; Tull. 5. Planc. 18. id, quod tibi necesse minime fuit; Sulla 22. id quod necesse erat; Quir. 5. id, quod interitum optimatium sequi necesse est; har. resp. 54.

noceat: (id), quod reliquo corpori noceat; Phil. VIII, 15.

obest: id, quod tu huic obesse etiam putas; Planc. 23.

occurrunt: duo ... quae maxime occurrunt; Phil. XIV, 31.

oportet: quod oportebat; Verr. III, 40. eos accipere quod oportebat noluisti; ib. 174. ex eo, quod oportuerit; ib. 205. id, .. quod oportuit; Tull. 5. id, quod oportet; Muren. 28. id ... quod non oportuisset; Balb. 8. est .. aliquid quod non oporteat; ib.

opus est: quae opus essent; Verr. a. pr. 9. id, quod opus esse putaret; ib. II, 5. quae ... opus essent; ib. 52. QUOD CUIQUE OPUS EST, OPONE; ib. III, 155. quod nihil opus est; Muren. 67.

patet: quod quam late pateat videtis; Cluent. 157. (id), quod .. omnibus patet; Muren. 28. haec ... quae patent; Milo 76.

percellunt: quae quemvis ... conscientia percussissent; Milo 64.

permanant: multa ... quae .. ad nostras auris saepe permanant; dom. 121.

pertinet: aliquid, quod ... pertineat; Sex. Rosc. 52. (omnia), quae ad causam pertinere arbitrator; ib. 31. id quod ... pertinet; ib. 88. quod ... pertinebat; ib. 96. (ea), quae ... arbitrator pertinere; ib. 129. illud ... quod ... pertinet; Qu. Rosc. 8. id quod ... pertinebat; ib. 40. quae ... pertinebant; Verr. a. pr. 24. quod

... pertinet; ib. I, 22. ea, quae ad iudicium pertinent; ib. III, 170. illa ..., quae ... nihil pertinent; ib. V, 131. cetera ..., quae ad iudicium pertinent; ib. 174. illud ..., quod ... pertinet; Tull. 15. multa ..., quae ... pertinent; Font. 38. id quod ... pertinet; ib. 49. de eo ..., quod pertinet ad omnia; Caecln. 5. nihil ..., quod ... pertinet; ib. 27. omnia, quae ad eam rem pertinent; Cluent. 82. quiddam ..., quod Cluentius ad se ..., quod ego ad me putem pertinere; ib. 119. quiddam, quod ad me pertinet; ib. 157. id, quod ad vestrum ius iurandum pertinet; ib. 164. multa ..., quae ... ad vestrum iudicium minime pertinent; ib. quae ... ad commune familiae dedecus pertinebant; ib. 188. illa ..., quae ... ad summam rem publicam pertinent; Catil. I, 14. nihil ... quod ad vestram quaestionem, nihil quod ad rem, nihil quod ad rem publicam pertinet; Sest. 5. quae ... ad ... salutem ... pertinerent; ib. 38. multa ..., quae ... ad hominis dignitatem ... pertinerent; prov. cons. 26. quod ad neminem nisi ad ipsum te pertinet; Piso 48. quod ad populum pertinet; Planc. 7. id ..., quod ad iudicium non pertinet; ib. 63. hoc, quod ad salutem rei publicae pertinet; ib. 93. nihil ..., quod ad libertatem ... pertinere arbitrator; Phil. IV, 16. cetera ..., quae ad id bellum gerendum pertineant; ib. XI, 30.

perturbat: unum ..., quod me maxime perturbat; Cluent. 135.

pervenit: quid ... potest esse ... residui, quod non pervenerit? Verr. III, 226. nihil ... quod ad senatum ... pervenerit; ib. V, 9. (ID), QUOD AD QUEMQUE PERVENIT; leg. agr. I, 12.

placet: eme illud, quod placet; Verr. III, 173. quicquam quod tibi placeret; ib. IV, 45. non audebat ... tollere quae placebant; ib. 93. id, quod his vehementer placebat; Vatn. I. idem, quod consularibus (placuit); Phil. II, 12.

potest: quid est quod ... vobis possit videri? Quint. 54. quod [quae] ... accidere potuisse non arbitrator; Sex. Rosc. 53. illud, quod ... argumento ... poterat esse; ib. 75. quod ... posset nihil habebat; Verr. II, 55. nihil erat, quod ... posset; ib. 62. nihil ... reliqui fecit, quod ... posset; ib. 101. ne quid esset ..., quod contra caput suum ... valere posset; ib. 173. ea ..., quae detrimento ... esse possint; ib. III, 144. ea, quae ... accidere poterant; ib. IV, 9. omnia ..., quae ornamento ... esse possent; ib. 72. multa ..., quae ornamento ... esse possent; ib. 120. nihil est, quod aequabile ... esse possit; Caecln. 70. quid est ..., quod te ... delectare possit? Catil. I, 13. (id), quod nemini dubium potest esse; Muren. 68. quid est quod animum meum ... debilitare possit? sen. 36. quid est quod profanum ... esse possit? dom. 125. (id), quod ex malis boni posset ... pervenire; Sest. 63. haec ..., quae mihi ... fructum aliquem ferre potuissent; Cael. 54. nihil est quod irritum ex actis Caesaris possit esse; prov. cons. 45. id ..., quod accidere nemini potest nisi nocenti; Piso 43. id, quod accidere innocenti, quod forti, quod sapienti, quod bono viro et civi potest; ib. 95. quod ... asperum possit esse; Scaur. 32. haec ..., quae ... manere non possunt; Phil. II, 92. quae ... rata esse non possunt; ib. V, 21.

prodest: quae huic ad modum profuerunt; Muren. 38. quod causae prodesset; Phil. II, 42. aliquid quod rei publicae profuturum putem; ib. XI, 1.

proficiuntur: ea, quae proficiscerentur a legibus; Phil. IX, 11.

quaerit: quicquam ..., quod ... oratoris eloquentiam quaereret; Verr. I, 29.

restat: pauca, quae restant; Sex. Rosc. 129. ad id, quod solum ... restat; ib. 140. quod restat; Verr. III, 208.

satis est: id quod ... est satis; Sex. Rosc. 30. quod ... satis esset; Verr. a. pr. 4. id quod satis erat; ib. III, 55. quod ... satis est; Tull. 34. tantum ..., quod satis esset ad testandum ... memoriam; Sulla 82. hoc, quod satis est huic temporis; dom. 17. quod satis est iudici (agitur); Planc. 16.

sequitur: ex eo, quod sequitur; har. resp. 36.

solet: (id), quod ... saluti solet esse; Sex. Rosc. 77. id, quod solet; Cluent. 163.

tenet: quid ... est huic ... quod eum teneat? Sulla 89.

valet: (id) quod in aliis causis debet valere; Tull. 11. id quod ... valere plurimum debet; Font. 27. id, quod ad laudem minus valebit; Rabir. 19. hoc, quod ... ad vitandam vituperationem valet; prov. cons. 44. haec ..., quae fortasse valerent ... apud iudicem; Ligar. 30.

venit: illa ..., quae vobis in mentem venire certo scio; Qu. Rosc. 24. quod ... usu venit; ib. 80. id ..., quod ... venisset in mentem; Verr. I, 136. quod ... usu venisse ... tui; ib. II, 14. (de eo), quod ... usu non veniebat; Tull. 9. quod quoniam ... venit; Caecln. 6. id quod ... veniebat in mentem; ib. 15. ea, quae tibi in mentem non veniunt; ib. 98. quod stulte alteri venit in mentem; Cluent. 84.

videtur: ea, quae videntur instare; Sex. Rosc. 22. quod ... visum est indignum; ib. 24. (ea), quae ... indigna et intolerabilia videntur; ib. 129. omnia ..., quae ... videbantur; Verr. I, 32. id, quod ... incredibile videretur; ib. 44. ista ... quae constituta esse videantur; ib. II, 52. illud ..., quod ... videtur; ib. 78. illa, quae leviora videntur esse; ib. III, 7. quae si magna ... videntur; ib. II, 11. hoc, quod ... singulare videtur; ib. 169. quod re parvum videtur; ib. 215. quod cum illis ... indignum ... videretur; ib. IV, 85. quod mihi ... visum est; ib. 91. ea, quae illis pulchra esse videantur; ib. 124. illa, quae leviora videbantur; ib. 131. haec ..., quae ... nobis levia ... esse videantur; ib. 132. haec ..., quae nobis levia videntur; ib. 134. omnia, quae incunda videntur esse; ib. V, 35. ut ... statueret quod videretur; ib. 160. quod visum est; Font. 18. quod ... nationibus exteris incredibile ... videatur; imp. Pomp. 41. nihil ..., quod non dignum ... vestris ... auribus esse videatur; Cluent. 66. quae mihi videbantur; ib. 144. quod ei videatur; ib. 160. quod videbitur publicum iudicare; leg. agr. I, 9. unum ... quod mihi vitiosum videbatur; ib. II, 13. quod videretur; ib. 64. id ..., quod vix videtur humani consilii; Catil. III, 18. ea ..., quae ... incredibilia videbantur; ib. 21. quod mihi videretur; Muren. 48. quod bello Punico gravissimum visum est; ib. 84. quaedam ..., quae mihi visa sunt ad illius ... causam pertinere; dom. 41. quod ... indignum dis ... esse visum ... scio; har. resp. 34. nihil ..., quod tibi commune cum summis viris esse videatur; Vatn. 30. nihil est quod in eius modi mulierem non cadere videatur; Cael. 59. quae ipsis visa erunt; Phil. I, 27. quod honore ... dignum esse videatur; ib. VIII, 33. ea ..., quae videbantur improba; ib. XII, 11.

viget: inest quiddam quod vigeat; Milo 84.  
II. **nach Verben: I. Accusativ:** accipio: quae accipi ab ipsis; Verr. II, 179. (tenere) quod a populo ... accepisset; ib. III, 171. ea ..., quae a suis acceperunt; ib. IV, 47. ea, quae accepisset a maioribus; ib. 134. quae acceperant tradere

deberent; ib. 140. quod ... acceperat, lucrabatur; ib. V, 62. (id), quod acceptum ... est; Font. 3. id, quod accepistis; imp. Pomp. 12. quae cum accepisset a pupillo; Cluent. 68. id, quod nolit (accipere); dom. 53. hoc, quod a regibus ... accepimus; har. resp. 37. quod acceperat; Piso 69. quae quidem a te ... accepta sunt; Deiot. 14. quod accepit; Phil. VIII, 26. quod a patre accipi; ib. XIII, 12.

acquiri: quid est quod ... possit acquiri? Catil. III, 28.

adamo: nihil ..., quod quidem ille adamasset; Milo 87.

addo: (eo), quod ... addi voluisti; Tull. 39. quid est quod addi possit? Phil. II, 99.

adfero: quid est quod quisquam .. illo indignum ... possit adferre? imp. Pomp. 29. id, quod ego vobis ... adfero; leg. agr. II, 102. ad id, quod attulerit; Flacc. 51. quod adferam in dicendo; Scaur. 7.

adfacio: ea, quae per eum adfecta sunt; prov. cons. 29.

adimo: quod adimi nullo pacto potest; leg. agr. II, 19. (id), quod viro forti adimi non potest; Quir. 19. hoc ..., quod nemo unquam ademit; Vat. 35. id ..., quod non ademisti; Phil. II, 60.

adipiscor: (id), quod adeptus est; Sex. Rosc. 6. id ..., quod si adepti sint, ... gladiatori concedi sit necesse; Catil. II, 19. (idem), quod adipisci licet; Balb. 41. (id), quod adipisci poterat dicendo; ib. 54. ea, quae illa (victoria) erat adepta; Marcell. 12.

administro: quod ego sic administrabo; Catil. II, 28.

admiror: id quod vos .. admirari video; div. Caec. 57. id, quod ... est admirandum; Catil. I, 7. quid est quod in hac causa maxime homines admirentur? prov. cons. 26.

admitto: illud ..., quod privatus admisisti; Vat. 33.

adripio: (id), quod ... adripuit; Qu. Rosc. 31. adsentior: id ..., quod ... adsentire; div. Caec. 23.

adsequor: id ..., quod ... adsequi consueverant || consueverunt ||; Sex. Rosc. 8. (id), quod ... adsequi non possit; ib. 131. quid est quod ... adsequi debeam? Verr. III, 137. (id), quod tum ... adsequi non poterunt; ib. V, 51. id quod adsecuti sunt; Caecin. 4. quod ego si verbo adsequi possem; Catil. II, 12. nihil ..., quod ... minus digni adsequi possint; ib. III, 26. quod natura adsequi non potest; dom. 36. quod hic adsecutus est legis de ambitu praemio; Balb. 57.

adsumo: illud, quod in his causis ... adsumam; Sulla 85.

aedifico: id, quod erat aedificaturus; Verr. IV, 123.

agito: omnia, quae per hoc triennium agitata sunt; Muren. 81. quae vero ita sunt agitata ab illis; Planc. 4.

agnosco: (id), quod nulla barbaria posset agnoscere; Phil. XIV, 8.

ago: hoc ..., quod agam; Verr. a pr. 36. omnia, quae .. acta sunt; ib. I, 109. (id), quod actum erat; ib. 141. quod civis cum cive agat; ib. II, 32. quod (agat); ib. quod ... ageret; ib. 33. id solum ..., quod est ... actum; ib. 67. quod nisi ... egisset; ib. 160. quae tu palam egisti, ... imperasti; ib. III, 73. hoc ... quod nos in tota causa egimus; Cluent. 102. id, quod multis verbis egit; ib. 160. hoc, quod agit; Catil. II, 16. (omnia), quae de scripto aguntur; Muren. 28. quae si per alios agerent; Flacc. 96. (ea), quae de me agere conatus est; sen. 22. omnia,

quae C. Caesar egisset; dom. 40. hoc ..., quod .. apud pontifices agis; ib. 51. quae erant acta in ea re publica; ib. 84. quae sic egit, ut ... fletum ... excitaret; Sest. 121. cum hic nihil loqueretur nisi quod agebat; Vat. II, (id), quod agitur; prov. cons. 8. ea, quae per latrones ... de me egeras; Piso 64. id, quod non agitur; Rab. Post. 7. (id), quod agendum (sit); Phil. III, 33. nihil ..., quod ab eis actum diceretur; ib. V, 21. quod egissent (VII viri); ib. VIII, 26. (ea), quae .. Caesar agit; ib. X, 17. quod agitur; ib. XI, 24. quae cum agam in consilio; ib. XII, 28. quod cum saepius ageres; Fr. B. VIII, 20.

aiō: unum illud ..., quod ... aiebat; Sex. Rosc. 58. id, quod ais; Verr. III, 41.

amitto: ea, quae amiserat; Quir. 20. multa ..., quae nullo modo possit amittere; Deiot. 37. animadverto: quod cum esset intellectum et animadversum; Verr. a pr. 25. (id), quod in civis indennatus esset animadversum; sen. 13. id quod animadvertere poteratis; Cael. 7.

aperio: id quod ... aperietur; Sex. Rosc. 127. appello: id, quod ... appellas; div. Caec. 60.

id, quod iudicium appellari non oportet; Cluent. 115. id, quod illi iudicium appellat; ib. 117.

apporto: Romam quae apportata sunt, ... videntur; Verr. IV, 121.

arguo: multa sunt falsa, quae .. argui .. possunt; Sex. Rosc. 76. feci quod arguis; Verr. III, 225. (id), quod arguebam; Tull. I, id ipsum, quod arguitur; Caecin. 2. hoc ipsum, quod .. arguimus; ib. 3. id, quod tu arguis; Sulla 68. id quod me arguis; Phil. II, 29.

aro: hoc ..., quod arari ... possit; leg. agr. II, 67.

ascribo: quod ... in venditione mei capituli ascriperas; Piso 86.

aspicio: id ..., quod antea non aspexeras; Verr. IV, 101.

attendo: quae si .. attendetis; Font. 43.

attingo: (id), quod neque praedo violarit ante neque .. hostis attingeret; Verr. IV, 104. haec ..., quae ... perbrevis attingo; dom. 40.

audeo: fecit quod Siculi non audeant; Verr. IV, 48. quid .. est quod tu non audeas? Phil. II, 16.

audio: id, quod .. audierat; Sex. Rosc. 96. haec, quae audistis; ib. 98. quae ... audiet; ib. 100. quid est quod ... audire desideret? ib. 104. quod cum ... audissent; Verr. a pr. 19. (id), quod audieris; ib. I, 78. ex eis, quae legi et audivi; ib. 79. id quod ... audistis; ib. 121. quod ubi auditum est; ib. II, 55. id quod audissent; ib. IV, 32. quod iste ubi audivit; ib. 38. quod ubi iste audivit; ib. 39. haec ..., quae adhuc nunquam audistis; ib. V, 9. id quod ex ... iuratis audistis; ib. 27. quod ... tametsi ... audio; Caecin. 65. quod tu si audisses; Rabir. 25. hoc, quod auditum est; Catil. IV, 17. id, quod audistis; har. resp. 9. quod iam audietis; ib. 53. ea ..., quae illi velint audire; Sest. 104. id quod audieram; Planc. 98. quae cum audire mallem quam videre; Phil. I, 46. quae peto, ut ... attente audiat; ib. II, 47. quod ne audi-vimus quidem; ib. XIII, 33.

aufero: QUOD ... ABSTULERO; Qu. Rosc. 37. quod abstulit; ib. 53. quod ... abstulit; ib. nihil ..., quod ... abstulisses; ib. 54. (ea), quae ... abstulisti; Verr. I, 57. ea, quae ... ablata eripitque essent; ib. 59. quae voluit (auferre); ib. 97. minus clarum putavit fore quod de armario quam quod de sacrario esset ablatum; ib. IV, 27. omnia, quae dixi ablata esse; ib. 140. quod abstulisti; Cluent. 65. quod auferant; Phil. IV, 9.

capio: id, quod de Campanis ceperant; leg. agr. II, 81.

caveo: aliquid ..., quod cavendum sit; Marcell. 32. quiddam, quod cavebimus; Phil. I, 28.

celebro: id ..., quod omni genere hominum celebratur; Sest. 124. (id), quod ... omnium vocibus ... celebratum est; Cacl. 6.

censeo: mihi ..., quod ante me nemini, pecunia publica aedificandam domum censurunt; Piso 52.

cerno: quae cum ego ... plane comerem; leg. agr. II, 9. quod si nondum salis cernitis; Milo 61. corno: haec ..., quae ... comabant; Verr. IV, 133.

coepi: illud, quod coepimus; Sex. Rosc. 52. illa, quae ... coepta sunt; Verr. V, 174. eadem ... quae coepit; Sulla 91.

cogito: quae cum cogito; div. Caec. 42. (id), quod cogitaris; Verr. I, 78. ea, quae cogitasset; Cluent. 177. quod si esset (cogitatum); ib. 189. ea ..., quae ... iam diu cogitarunt; leg. agr. I, 22. omnia ..., quae erant cogitata; Catil. III, 21. quae si de uno me cogitasset; Sulla 18. omnia ..., quae cogitari possunt; Milo 42. quod cogitarat; Phil. II, 116.

cognosco: id quod ... cognoscere poteritis; Sex. Rosc. 110. id quod ... cognostis; Verr. I, 125. quae ... cum cognosset; ib. II, 129. quae cognovi in Sicilia; ib. 179. id quod ... cognoscite; ib. III, 83. quod ... iste cognovit; ib. V, 101.

colo: hoc ..., quod ... coli possit; leg. agr. II, 67. illa, quae vetustas, quae Persae, quae Syri, quae reges omnes ... summa religione coluerunt; har. resp. 28.

commemoro: ea, quae me P. Quinctius cupit commemorare; Quinct. 13. haec ..., quae commemoravi; Sex. Rosc. 91. id quod commemoravi; ib. 93. ea ..., quae ... si commemorari nolisset; Verr. a. pr. 18. illud ..., quod ... cum ... commemorassem; ib. 41. quae ... non commemorarem; ib. I, 121. ea, quae paulo ante commemoravi; ib. IV, 139. illa, quae commemorata sunt ab accusatore; Cluent. 98. illud ..., quod paulo ante commemoravi; leg. agr. II, 4. quae libenter commemoro; sen. 23. illud ..., quod commemoras; Phil. II, 5.

commentor: id, quod imperatoris nomen, quod laureati fasces, quod illa tropaea plena dedecoris ... te commentatum esse declarat; Piso 97.

committo: de eo ..., quod ... commissum non erat; Sex. Rosc. 70. quae ... commisisti; div. Caec. 35. omnia, quae ... commissa sunt; Verr. I, 103. multa ..., quae scio ... esse commissa; ib. II, 180. quae tum ... commissa non sunt; ib. IV, 116. id ..., quod ... potest committere; Tull. 35. de eis ..., quae haruspices commissa esse dicunt; har. resp. 40.

comparo: ceteraque, quae ... comparantur; Verr. I, 91. quae ... compararat; ib. II, 83. (id), quod ego video comparari; leg. agr. II, 50. (eodem), quae iam diu comparantur; Muren. 85.

comperio: quod ut compertum est; Tull. 16. aliquid ..., quod ... habuerint compertum; Cluent. 127. quod ego ... ex multis ... comperi; ib. 192. quae quoniam ... comperta sunt per me; Catil. III, 3. (id), quod ... si conperisset, doleat; Cacl. 54.

compono: ea ..., quae ... composita essent; Verr. III, 21.

comprobo: illa omnia, quae ... comprobaverunt; Sest. 33.

concedo: (id), quod ... pater ... concessit; Sex. Rosc. 44. quod in alia causa non concederem; ib. 73. quod beneficii ... causa concessit; Verr. III, 115. id ..., quod ... senatus ... conces-

serat; ib. 195. hoc ..., quod concedit; ib. IV, 59. quae ... concessa; leg. agr. III, 11. quod aliis non conceditur; Flacc. 75. ut idem sibi concedatur quod Caesari; Vatin. 15. nihil est quod roganti concedi non iure possit; Plane. 25. aliquid, quod concedi possit; Phil. V, 3. id ..., quod legibus, quod more maiorum ... conceditur; ib. XIII, 14.

concipio: illud, quod erat ex fratre conceptum; Cluent. 31. id, quod conceperat; ib. 33. quid ... cogitari potest quod non ille conceperit? Catil. II, 7. ea, quae concipiuntur animo; Phil. XI, 9. illa, quae corpore concipiuntur; ib.

concupio: (id), quod concupieris; Verr. I, 78. quae mente ... nefaria concupierunt; Catil. II, 19. omnia, quae concupiverunt; Flacc. 104. id quod concupieras; Vatin. 20. ea, quae concupierat; Milo 52. quod concupieris; Phil. V, 33.

conficio: id ..., quod confici potuit; Cluent. 69.

confirmo: quae eorum legatis confirmasset; Catil. III, 10.

confiteor: quod si velim confiteri, illud ... concedit; Quinct. 68. quod confessi estis; Cluent. 65. id, quod tandem ... confitetur; Sulla 52. quod si tibi ego confitear; ib. 68. id ..., quod ego defensor sine periculo possim confiteri; Plane. 63. quod esset ei ... confitendum; Milo 80. id ..., quod sit turpissimum confiteri; Phil. II, 61.

conflo: quod cuique negotii confiare volebat; Verr. II, 135. [quod turbulenti ... conflarent]; leg. agr. II, 103.

congero: quae postea sunt in cum congesta; Milo 64.

coniungo: ea, quae coniuncta cum illis rebus sunt; Verr. IV, 116. nihil ... nisi quod esset ... cum dignitate coniunctum; Cacl. 39. aliquid eius modi, quod sit ... cum vestra severitate coniunctum; ib. 72.

conligo: ea, quae ... conlecta sunt; div. Caec. 72. quae ... de moribus A. Cluentii ... accusatores conlegerunt; Cluent. 164.

conor: magnum est quod conor; Qu. Rosc. 9. quod conatus esset; Verr. I, 69. id, quod conatur; Catil. II, 19. ea, quae conabatur; Sulla 57. (ea), quae L. Catilinam conantem consul prohibui; Piso 15. id quod conabar sine maximis dimicationibus; Milo 82.

conquero: illa, quae nemo est quin ... conqueri possit; leg. agr. I, 21. nihil ..., quod ... conquerendum fuit; Sest. 3.

consequor: idem ..., quod ... consecutus sum; Verr. a. pr. 6. omnia ..., quae a nobis consequuntur; Muren. 71. (omnia), quae ... nisi industrii (homines) consequi non possunt; Cacl. 74. (id), quod beneficiis suis erga rem publicam ... consequi potuit, quod imperatorem testimoniis, quod vetustate, quod Q. Catuli ... auctoritate, quod iudicio senatus, quod foedere (civitas) consecuta est; Balb. 35. multa ..., quae ... labore huius ... consequuntur; ib. 43. quod ea nocte consequi posset; Milo 49. illa ..., quae ... consequemur; Phil. V, 45. quod cum consequi neglexisset; ib. 49. quod ... tanta concordia consequemini; ib. VI, 19. quod cum esset consecutus; ib. XIV, 28.

considero: hoc ..., quod (considerare) soles; Ligar. 32.

constituo: quod aut mea causa potius est constitutum quam tua; Verr. I, 26. de eo ..., quod ... constitutum sit; Caecina. 5. (ea), quae in omnibus hominibus ... constituta sunt; imp. Pomp. 62. quod ... est constitutum; Verr. I, 26. omnia ..., quae ... constituta sunt; ib. 42. (id), quod constituerat; ib. III, 171. ea ..., quae

nostra auctoritate constituantur; Cluent. 139. quo constituto facilius est mihi aditus ad contentiorem; Muren. 14. quod ... constituitote ante oculos; Cacl. 79. ea, quae constitueram; Piso 6. quod ... de consilii sententia constitutum est; Planc. 40. id ..., quod est sapientissime constitutum; Phil. XIII, 6.

consulo: quae consuluntur; Muren. 28.

consumo: (ID), QUOD NEQUE CONSUMPTUM IN MONUMENTO NEQUE RELATUM SIT; leg. agr. I, 12. nihil est ..., quod non ... consumat vetustas; Marcell. 11.

contemno: quae se non contempsisse; Cluent. 153.

contemplor: id ..., quod oculis (contemplari) non potes; Deiot. 40.

contendo: hi suffragiis quod contenderant consequentur; Sest. 105.

contero: praeter hoc, quod iam contritum ... putatur; Sest. 86.

credo: quod ... non crederem; Font. 33. hoc ..., quod eredi non potest; Sulla 22. quod ei per syngrapham credidisti; har. resp. 29. ne (perderet) quod crediderat; Rab. Post. 5. quod crediderat; ib. 39.

cupio: accipiant quod cupiunt; leg. agr. I, 14. id, quod cum summo furore cupiunt; Catil. II, 19. id quod cupiebatis; prov. cons. 13.

curo: id, quod non curas; Phil. XI, 23.

custodio: (ID), QUOD IBIDEM RECTE CUSTODIRE POTERUNT; Quinct. 84.

debeo: (id), quod debitum numquam est; Quinct. 39. quod non debet, ... exprimentum est; ib. 47. quod non debeat; Qu. Rose. 2. quod debeas; ib. quod debetur; ib. 32. omne, quod debuit; ib. 35. de eo ..., quod ... debet; div. Caec. 11. (aequid sit), quod .. debeat; Verr. I, 132. quod non debeatur; ib. II, 22. id, quod debeatur; ib. III, 113. nulli quod debitum est reddidit; ib. 165. eos ... dare quod non debebant coegisti; ib. 174. id, quod debebatur; ib. 225. quod debuerunt non dederunt; ib. V, 58. reliquis quod debet non dare; ib. 61. quod debeo; leg. agr. II, 100. quiddam ..., quod vobis debemus; sen. 2. id, quod debetur; Sest. 52. quae debebentur ... persolutorum (se); Piso 93. id quod debes; Planc. 48. alieno debere idem quod parenti; ib. 72. quod debes (patriae); Marcell. 27. quod libus Martius debuisti; Phil. II, 93.

decerno: exogitatur ... quod decernat; Verr. IV, 147. id, quod senatus decreverat; Cluent. 137. (id), quod numquam senatus ... decrevit; Sest. 128. quod est .. decretum in curia; ib. 129. id quod aures omnes ... decreverunt; Vatin. 20. id ..., quod ... decerni est solitum; Phil. II, 51. quae si erunt sine mora ... decreta; ib. V, 53. ex eo, quod ... senatus ... decrevit; ib. VI, 2. id ..., quod paulo ante decretum est; ib. 5. quod decrevit senatus; ib. 7. ea, quae decrevimus; ib. XII, 12.

delamo: quae ... visus est ... declamare; Sex. Rose. 82.

declaro: nihil .. aliud, quod .. res declaravit; Verr. IV, 63. id quod ... improborum iudicio declaratum est; Vatin. 41.

dedico: QUOD IN LOCO PUBLICO ... INIUSSU POPULI DEDICASSET; dom. 136.

defendo: haberes quod defenderes; Verr. IV, 28. id, quod defendit; ib. V, 151. id, quod tu defendis; ib. 153. quod defendebat; Caecin. 67. illud, quod .. defendebat; ib. 69. idem ..., quod Accius (defendit); Cluent. 101. id, quod defendo; Balb. 39. nihil habeo quod defendam; Milo 30. aliquid, quod non posset honeste .. defendere; ib. 64.

defero: id, quod ... delatum sit; Caecin. 8. (ea), quae apud vos de me deferunt; leg. agr. III, 1. quae ego deferrem; Catil. II, 3. ea, quae erant ad me delata; ib. III, 7.

deformo: quae ita deformata sunt a fortuna; Sulla 73.

demo: quod de capite iste dempsit; Verr. III, 80.

demonstro: illud ..., quod .. demonstratum est; Verr. II, 165. quod antea demonstravi; ib. V, 80. de eo ..., quod ... verbis demonstrari potest; Tull. 2. id, quod ipsius tabulis .. est demonstratum; Cluent. 40. ea, quae paucis demonstrari poterint; ib. 160.

denego: nihil erit quod non putent posse ... denegare; leg. agr. II, 21. ea ..., quae multis petentibus denegarunt; Cacl. 5. id ..., quod iracundiae denegavisti; Deiot. 40.

denuntio: omnia ..., quae ... denuntiata sunt; Phil. VII, 26. ea, quae sibi iussu vestro denuntiarentur; ib. IX, 7.

deperdo: nihil, quod ... deperdat; div. Caec. 71. depravo: ea, quae depravari nullo modo possunt; Arch. 8.

deprehendo: quae apud ipsum erant deprehensa; Catil. III, 10.

desidero: id quod ... desiderabant; Verr. I, 75. quid est quod possit ... desiderare? ib. III, 144. ea, quae a me desiderari arbitror; Cluent. 149. id quod maxime res publica desiderat; leg. agr. I, 27.

despicio: haec ipsa, quae despicias; Planc. 18.

detraho: quicquam ..., reliqui .. quod .. detrahere possis; Sex. Rose. 147. quae cum de populi Romani victu ... detraxisset; Verr. III, 83. (hoc) quod ... detractum est; ib. IV, 20. omnia ..., quae tu de re publica nostra detraheris; ib. V, 58. quod ... de auctoritate senatus detrahit; Cluent. 140. quod potuit ... furor detrahere; Quir. 19. quod velit cuique (detrahere); Planc. 11. dieo: quod postea quam dixi; Verr. IV, 139. illud ..., quod non nulli ... quasi quiddam incredibile dicere putabantur; Balb. 3. **dieo**, III. alqd.; quod, id quod, quae (168 Et) **dieo**, I. **dieo**, b. — de: quod, quae (15 Et) **dieo**, II. **dieo**, 102, b.

dictito: id quod dicitis; div. Caec. 52. quod dictitatur; Verr. a. pr. 28. id quod Apronius dictitabat; ib. III, 141. (ea), quae iste ... palam dictitabat; ib. V, 176. id ..., quod tum Sas-sia dictitavit; Cluent. 188. quod non nulli dictitant; Milo 21.

diligo: istud .... quod tanto opere diligis; Muren. 23.

diluo: quae tu ... diluas oportet; Cacl. 35. diruo: (id), quod in naufragio rei publicae ... dirueris; dom. 137.

disco: quod ... didicistis; Verr. I, 11. id quod ... didicistis; ib. II, 69. ea ..., quae ... didicit ipse; ib. III, 157. id quod didicistis; ib. 198. id quod ex festibus didicistis; ib. IV, 30. haec, quae ... didici; dom. 39. non didicet eadem ista quae tu; Piso. 59.

disiungo: ea, quae sunt longissime disiuncta; Piso 3.

disputo: quod disputari contra nullo pacto potest; leg. agr. II, 40. quae sunt adhuc a me ... disputata; dom. 138.

dissimulo: ea, quae ... dissimularem; dom. 121.

dissipo: quae ille helluo dissipavit; Phil. XIII, 11.

distribuo: alterum, quod ... esset distributum; Verr. III, 163.

do: (id), quod tibi natura dat; Quinct. 35. hoc ..., quod ... dat; Sex. Rose. 97. „quod cum

dederit; div. Caec. 23. (eo), quod dedit || det ||; Verr. I, 25. (id), quod ... datur; ib. II, 150. utar eo, quod datur; ib. 152. quod emptum populo Romano darent; ib. III, 178. multum quod daret; ib. IV, 59. istuc ipsum ..., quod ... datur; ib. V, 165. id, quod ... datum est; Tull. 33. quod dari populo nullo modo poterat; leg. agr. II, 19. illa ..., quae a Sulla essent data; ib. III, 10. **QUAE DATA**; ib. 11. quod dandum est amicitiae; Muren. 10. eadem ..., quae universae rei publicae (dedit); Quir. 16. id, quod mihi criminari dabatur; dom. 95. (id), quod illi a populo datum sit; prov. cons. 36. (id), quod senatus dederit; ib. id ..., quod Q. Metello laudi datum est; Planc. 89. non habuisti quod dares? Scaur. 19. nihil est ... quod possit dari; Phil. V, 3. id ..., quod non est datum Cn. Octavio; ib. IX, 14. id ..., quod illi datum est; ib. (id), quod ... ipse nemini putavi dandum; ib. XI, 25. ea ..., quae dare nullo modo possumus; ib. XII, 11.

**duceo**: quod nuper ipse ... docuit; Verr. V, 15. (id), quod nos ... Mithridates ... docuit; imp. Pomp. 19. id, quod certe ... docere debuit; Flacc. 34. ea quae nos libri docent in umbra; Balb. 15. illud ..., quod princeps ille creator huius urbis, Romulus, foedere Sabino docuit; ib. 31.

**doleo**: omnia, quae dolemus; Flacc. 57.

**dono**: **QUAE .. DONATA**; leg. agr. III, 11.

**dubito**: nihil erat ..., quod dubitandum videretur; Verr. II, 69. id ..., quod ... dubitandum non putaverunt; Font. 23. quid est quod possumus ... dubitare? prov. cons. 3.

**duco**: ea ..., quae ex re ipsa ... ducantur; Cluent. 139. ea, quae nunquam ... iucunda duxit; dom. 98. illa ..., quae nostri maiores ... sancta duxerunt; har. resp. 28. ea, quae illi idiotae ... praecleara duxerunt; Piso 62. quae duo maiores ... annonae perflugia ducebant; Phil. VIII, 26.

**edico**: idem, quod (edixerunt); Verr. I, 117. (ea sola), quae ... edixerat; ib. 118. illa ..., quae ... edixit; ib. III, 36. plus ... quam quod edixerat; ib. 150.

**edo**: (id), quod ... edidisset; Verr. III, 34.

**effero**: id ..., quod agri ... extulissent; Verr. III, 198. ea ..., quae ... in caelum laudibus efferebantur; Flacc. 103. quae ... ingeniis effertur; Arch. 21.

**efficio**: id ..., quod non possim (efficere); Cluent. 51. (id), quod ... efficere cautius potuit; Deiot. 18. nihil esse quod non ... effici posset; Phil. IX, 8. ea ..., quae L. Antonius ... effecerit; ib. XIV, 9.

**effundo**: hoc ..., quod statim effundas; Phil. II, 50.

**eiicio**: illud ..., quod tum ... eiectum est; Cluent. 86.

**eludo**: quod quidem tu ... eludebas; Piso 82. **emo**: id, quod abs te emerat; Verr. II, 139. id, quod ... emissit; ib. V, 56. nihil est quod non emi possit; leg. agr. I, 15. ea ..., quae a tuis embantur; Phil. II, 93.

**eripio**: (id), quod ... eriperimus; Verr. II, 45. ea, quae ... erepta nobis sunt; ib. 180. non quae publice ..., non quae privatim ... eripuisti; ib. V, 128. quae erepta sunt; Sulla 89. (ea), quae tyranni eripissent; Phil. II, 96. (id), quod ereptum non est; ib. XI, 20.

**evello**: quae evellerat; Verr. IV, 54.

**exaudio**: ea, quae exaudio; Catil. IV, 14.

**excipio**: idem ..., quod exciperent improbi cives; Sest. 102.

**excludo**: (id), quod ... frater Metellus ... excluderat; har. resp. 45. (id), quod admissi ... excluderat; ib.

**exigo**: quod iam pridem ipse exegit; Qu. Rose. 38. (id), quod ... exegit; ib. 52. nihil ..., quod ... exegit; ib. 54. quod is exegisset a Flavio; ib. 56.

**existimo**: id quod ... existimaverunt; Sex. Rose. 27. id ..., quod ... existimari volt; div. Caec. 12. quod ego longe secus existimo; Muren. 31. id quod vosmet de me existimatis; prov. cons. 23.

**expetior**: quod ... experti ... sumus; Verr. I, 27.

**expeto**: istae, quod expetis; div. Caec. 27. quid est quod ... ab hoc expetas? Sulla 50. quid est quod expetas amplius? ib. 90. id ..., quod summorum hominum ingeniis expetitum esse videatis; Arch. 31.

**explico**: quae vobis alio loco explicabuntur; Verr. II, 184. quae tria dum explico; Phil. VII, 9.

**expono**: hoc ..., quod ... est testimonium expositum; Verr. III, 178. quae cum exposuero; leg. agr. II, 16.

**exporto**: ea quae sine portorio ... erant exportata; Verr. II, 171. omnia, quae ... exportanda erant; ib. 185. quod cum expoppo exportabatur; ib. IV, 77.

**expromo**: aliquid ... quod ... non exprimeret ipse actor; Sest. 118.

**expugno**: nihil (esse) tam munitum quod non expugnari ... possit; Verr. a. pr. 4.

**exspecto**: id quod ... exspectari videbatur; Verr. a. pr. 45. quod ego exspecto; ib. III, 151. quid est ..., quod ... amplius expectes? Catil. I, 6. quod est quod exspectetis? Cacl. 23. omnia ..., quae sunt a bonis viris expectanda; Planc. 3.

**facio**: **f. factio**, III. alqd: quod, quae (227 ♂.)

⊗. II, ⊗. 300 f. **fateor**: haec ... quae fateatur; Verr. II, 141. quod ... fatearis; ib. III, 149. omnia ..., quae fateatur; Tull. 33. nihil dicam gravius quam quod omnes fateatur; Piso 3. illud ..., quod fateatur; Milo 31.

**faveo**: quod quidem ego favisse me tibi fateor; Phil. II, 21.

**fero**: **f. fero**, III. alqd: quod, quae (30 ♂.)

⊗. II, ⊗. 335 b. **fingo**: reliqua ..., quae ... illi statuerunt fingenda esse sibi; Cluent. 160. illa, quae ... fingi intellegebam; Cacl. 19.

**flagito**: id quod ... flagitat; div. Caec. 26. id ..., quod ... a me ... fortissimi cives flagitant; Sest. 39. id, quod ille me flagitat; Planc. 6. quod flagitabam equidem cotidie; Phil. III, 1. ea, quae ... necessitas flagitat; ib. V, 53.

**fugio**: id ..., quod ... fugisset; Phil. II, 64.

**gero**: hoc, quod per litteras ... gestum est; Quinet. 28. ista omnia, quae ... gesta esse dicitis; Sex. Rose. 143. (ea), quae ... gerenda sunt; ib. 149. quod gestum non esset; Verr. I, 158. quod esset (gestum); ib. haec ..., quae ... gesta sunt; ib. II, 81. ea, quae ... gessisti; ib. 140. quae sunt gesta cognoscite; ib. 161. quae nunc ... sic gesta sunt; Catil. III, 17. ea, quae gessi in consulatu; ib. 29. ea ... quae pro salute omnium gessi; Sulla 26. ea, quae pro salute omnium gessi; ib. 83. ea, quae gesserat; Arch. 20. omnia, quae gerebam; ib. 30. ea, quae ante gesseram; Quir. I. ea, quae furore improborum ... gesta sunt; dom. 2. quicquam iure gestum videri potest, quod per vim gestum esse constat? ib. 53. ea, quae gerebat, ... quaeque gesserat; ib. 66. ea, quae gessi in consulatu; ib. 72. quae superiore anno gessisset; Piso 79. quae ipse gesserat; ib. (id), quod ita erit gestum; Phil. I, 26. ea, quae ... clarissimus adulescens ... gessit; ib. III, 7.

habeo; quod habet: Verr. I. 26. ea ..., quae ... habuit venalia; ib. III, 144. quantum praeterea est quod ... possit habere? ib. 227. dignum quod ... Verres haberet; ib. IV, 32. in eis quae babes ... scriptum non est; ib. 36. iubet omnis proferre quod haberent; ib. 51. ea ..., quae comperta habemus: Font. 29. nihil est quod ... sese habere ... arbitretur; Caecin. 73. idem ... quod haberent; leg. agr. II, 29. quod habet; ib. III, 13. quod non habet; ib. quod numquam habuerunt; Flacc. 35. ea, quae habemus ... quae habere non possumus; Arch. 8. (rex) illo anno non aut emendum sibi quod non habebat. aut redimendum, quod habebat arbitraretur; Sest. 66. cum omnibus communicare quod habebat; Cael. 13. in eo ipso, quod habet; Planc. 68. quod habebat; Scaur. c. 2. § 3.

iacio; (id), quod ... unus Aesclepiades ... sine auctore iecerit; Flacc. 35.

iaculo: ea ..., quae ... ab iniuriis saepe iactata sunt; Milo 7.

ignoro: quod ... vos ignorare non mirum est; Sex. Rosc. 5. aliquid, quod in consulatu ignorasset; Sulla 81. quod te ... ignorare non arbitror; Deiot. 26.

imitor: quod cum imitatus esset; Verr. III, 160.

imminet; (id), quod nemo imminuit; leg. agr. II, 19. id, quod imminuere lege conatur; ib. 53.

impero: id, quod imperaretur; Verr. II, 5. quod imperatum esset; ib. 41. quod imperatur; ib. 147. quod imperatum esset facturos se esse dixerunt; ib. III, 70. id ..., quod Apronius imperasset; ib. 113. (id), quod ... Verres imperat; ib. 201.

impetro; illud ..., quod soleo ... impetrare; div. Cae. 23. (id). quod ... impetrare non potuerat; Verr. II, 42. (id) quod Halaesimi ... impetrarant; ib. 122. quod illa (femina) ... numquam impetravisset; Cael. 63. quod impetrato; Phil. VIII, 27. id ... quod a te Bocolus numquam impetrasset; Fr. B. VIII, 20.

impono: id, quod ... impositum est; Sex. Rosc. 10.

incipio: id ..., quod ... ne incipies quidem; Planc. 48.

indago: si quid est quod indagaris; leg. agr. I, 3.

indico: hoc ..., quod indicant tabulae publicae; Piso 36.

indigeo: quid est ... quod ... indigeat? Sex. Rosc. 34.

infigo: hoc, quod in communibus hominum sensibus ... infixum est; Cluent. 17.

infirmo: quod ... infirmare conatur; Caecin. 29.

infittior; (id), quod infittiari ... poterunt; Tull. 1.

ingredior; (id), quod cum spe magna sis ingressus; Rab. Post. 5.

inscribo: quod in basi tropaeorum inscribi ... posset; Piso 92.

insimulo: id, quod ego insimulo; Verr. V, 153. id ..., quod ... insimulo; Caecin. 3. ex cis, quae Galli insimulabant; Catil. III, 12.

instituo; (id), quod ... instituitur; Verr. I, 111. id, quod institui; ib. III, 104. id, quod institui; Muren. 67.

intellego: id quod ... intellectum est; Sex. Rosc. 26. id, quod intellego; Verr. a. pr. 43. id, quod intellexi; ib. I, 23. quod ubi ... intellexit; ib. 67. hoc, quod intellego; ib. II, 16. id, quod ... intellegebant; ib. 39. id quod intellegi ... potest; ib. 138. quid ... est quod ... intellegi

velim? ib. III, 39. quod ubi intellexi; ib. IV, 148. id, quod ex verbis intellegi possit; Caecin. 52. id, quod intellegitur; ib. 81. quod ... multo facilius ... intellegetis; Cluent. II, id, quod iam intellegetis; ib. 167. id, quod omnes intellegunt; ib. 171. quod magis intellego; Planc. 13. quod re intellectum est; Milo 27. quod nemo intellegat; Phil. III, 22.